
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 007/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/IX/2023 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024, sebagai 

berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 08 September 2023 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

• Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

• Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

• Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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UNIVERSITAS TRILOGI
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JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI PEMBANGUNAN 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Sistem Ekonomi Pancasila
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 03

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 14
September 2023

10:30 13:00 202 Selesai kontrak kuliah +
pendahuluan

kontrak kuliah +
pendahuluan

(44 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

2 Kamis, 21
September 2023

10:30 13:00 202 Selesai hakekat manusia
indonesia

hakekat manusia
indonesia

(42 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

3 Kamis, 5 Oktober
2023

10:30 13:00 202 Selesai paham
kekeluargaan

paham
kekeluargaan

(44 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

4 Kamis, 12 Oktober
2023

10:30 13:00 202 Selesai sistem ekonomi sistem ekonomi (44 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

5 Kamis, 19 Oktober
2023

10:30 13:00 202 Selesai pemikiran tentang
sep

pemikiran tentang
sep

(43 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

6 Kamis, 26 Oktober
2023

10:30 13:00 202 Selesai pemikiran ttg sep pemikiran ttg sep (44 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

15 Senin, 30 Oktober
2023

10:30 13:00 202 Selesai review uts review uts (41 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

7 Kamis, 2
November 2023

10:30 13:00 202 Selesai uts uts (44 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

8 Kamis, 9
November 2023

10:30 13:00 202 Selesai arah, haluan dan
penerapan SEP

arah, haluan dan
penerapan SEP

(42 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

9 Kamis, 16
November 2023

10:30 13:00 202 Selesai sektor keuangan sektor keuangan (43 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

10 Kamis, 23
November 2023

10:30 13:00 202 Selesai sektor fiskal sektor fiskal (43 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

11 Kamis, 30
November 2023

10:30 13:00 202 Selesai sektor fiskal sektor fiskal (43 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

12 Kamis, 7
Desember 2023

10:30 13:00 202 Selesai sektor fiskal sektor fiskal (44 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

13 Kamis, 14
Desember 2023

10:30 13:00 202 Selesai SEKTOR
PERBANKAN

SEKTOR
PERBANKAN

(44 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

14 Kamis, 21
Desember 2023

10:30 13:00 202 Selesai REVIEW REVIEW (41 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si
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16 Kamis, 11 Januari
2024

10:30 13:00 202 Selesai uas uas (44 / 44) Zed Abdullah,
SE., M.Si

 

Jakarta, 02 Februari 2024
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIDN 0315126301
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 03
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 19101033 BRAYEN ROMA SAMUEL SIRAIT 16 1 11 1 3 93.75

2 19108004 MUHAMMAD RIZKY STYADI 16 4 9 2 1 75

3 20101069 ZAHRA AMALIA 16 2 11 2 1 87.5

4 20103004 DAFFA RAYHAN HADJI MUSTAFA 16 2 13 1 87.5

5 21101049 FITRI KHAIRUNNISA 16 14 1 1 100

6 21101084 MUT MAINAH 16 14 1 1 100

7 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 16 1 12 1 2 93.75

8 21101088 DEA ADINDA SYAHWA AVRILLA 16 1 12 1 2 93.75

9 21101105 DEWI RISWANTI 16 13 3 100

10 21101111 YUSUF HADI 16 2 12 1 1 87.5

11 21102001 ENDAH PUTRIA DEWI YATI 16 15 1 100

12 21102002 DIAN ALDHARIS 16 15 1 100

13 21102003 AKBAR MAULANA RAMADHAN 16 15 1 100

14 21102004 PUJA HAIRANI SIREGAR 16 14 1 1 100

15 21102005 NABILA WARDA 16 15 1 100

16 21102006 VARELL ARI YUANA 16 13 2 1 100

17 21102008 NURUL YULIANA 16 14 1 1 100

18 21102009 MELATI INDAH PERMATASARI 16 16 100

19 21102010 ENGGAR ARYA FRADHITO 16 15 1 100

20 21102011 ALYA MUTHIA RIVA 16 15 1 100

21 21102014 NANDA TASRIFAH AL ZUMMAROH 16 14 2 100

22 21102015 NOVA ASRIYANTI 16 14 2 100

23 21102016 FIRZA LESTARI 16 16 100

24 21102017 INDAH MASITOH RIANDY 16 13 3 100

25 21102019 WINDA DWI OKTAVIANI 16 16 100

26 21102020 NILZA KHAYATINUFUS 16 1 13 1 1 93.75
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Jakarta, 02 Februari 2024
Ketua Prodi Ekonomi Pembangunan

Dr. Ir. MANGASI PANJAITAN, , ME.
NIP. 050605

27 21102021 ALMIRA AYUMI PRIJANISA 16 15 1 100

28 21102022 SELIN PUTRI CAHYANI 16 15 1 100

29 21102024 FRIDA SALSABILA 16 13 3 100

30 21102026 YASMIN FITRIA 16 14 2 100

31 21102027 NOVIA RAMADHANIA HERMAWAN 16 14 2 100

32 21102028 ANNISA NURUL JANNAH 16 15 1 100

33 21102029 HILDA NUR RAHMAH 16 14 2 100

34 21102030 WULANDARI PURNAMA SANTI 16 16 100

35 21102032 SIVI ANGGRAENI 16 14 2 100

36 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI 16 15 1 100

37 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 16 15 1 100

38 21102036 HANI NUR ANGRAINI 16 14 1 1 100

39 21102042 SATRIO BAGUS RAMADHAN 16 14 2 100

40 21102043 ISMI AMALLIA 16 14 2 100

41 21103001 DENTIVA AULIA 16 16 100

42 21103004 MARIA LOIS MANALU 16 16 100

43 21103005 PASCALLE MARCELLA ANJELICA 16 16 100

44 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 16 13 3 100
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 03
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR093018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 19101033
BRAYEN ROMA SAMUEL
SIRAIT 78.00 75.00 77.00 76.80 B+ ✔

 

2 19108004 MUHAMMAD RIZKY STYADI 78.00 70.00 75.00 74.70 B ✔  

3 20101069 ZAHRA AMALIA 80.00 72.00 82.00 78.20 B+ ✔  

4 20103004 DAFFA RAYHAN HADJI
MUSTAFA

70.00 68.00 70.00 69.40 B- ✔  

5 21101049 FITRI KHAIRUNNISA 80.00 80.00 82.00 80.60 A- ✔  
6 21101084 MUT MAINAH 82.00 77.00 80.00 79.90 B+ ✔  
7 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 70.00 74.00 77.00 73.30 B ✔  

8 21101088
DEA ADINDA SYAHWA
AVRILLA

70.00 76.00 78.00 74.20 B ✔
 

9 21101105 DEWI RISWANTI 70.00 82.00 85.00 78.10 B+ ✔  
10 21101111 YUSUF HADI 70.00 72.00 75.00 72.10 B ✔  
11 21102001 ENDAH PUTRIA DEWI YATI 78.00 68.00 75.00 74.10 B ✔  
12 21102002 DIAN ALDHARIS 82.00 76.00 82.00 80.20 A- ✔  

13 21102003
AKBAR MAULANA
RAMADHAN 80.00 75.00 78.00 77.90 B+ ✔

 

14 21102004 PUJA HAIRANI SIREGAR 85.00 75.00 80.00 80.50 A- ✔  
15 21102005 NABILA WARDA 83.00 77.00 80.00 80.30 A- ✔  
16 21102006 VARELL ARI YUANA 80.00 72.00 76.00 76.40 B+ ✔  
17 21102008 NURUL YULIANA 82.00 82.00 85.00 82.90 A- ✔  

18 21102009
MELATI INDAH
PERMATASARI 84.00 77.00 80.00 80.70 A- ✔

 

19 21102010 ENGGAR ARYA FRADHITO 84.00 78.00 80.00 81.00 A- ✔  

20 21102011 ALYA MUTHIA RIVA 84.00 78.00 80.00 81.00 A- ✔  

21 21102014 NANDA TASRIFAH AL
ZUMMAROH

80.00 70.00 75.00 75.50 B+ ✔  

22 21102015 NOVA ASRIYANTI 80.00 80.00 82.00 80.60 A- ✔  
23 21102016 FIRZA LESTARI 82.00 75.00 0.00 55.30 C ✔  
24 21102017 INDAH MASITOH RIANDY 80.00 75.00 77.00 77.60 B+ ✔  
25 21102019 WINDA DWI OKTAVIANI 84.00 76.00 80.00 80.40 A- ✔  
26 21102020 NILZA KHAYATINUFUS 82.00 82.00 85.00 82.90 A- ✔  

27 21102021 ALMIRA AYUMI PRIJANISA 82.00 82.00 85.00 82.90 A- ✔  
28 21102022 SELIN PUTRI CAHYANI 84.00 75.00 80.00 80.10 A- ✔  
29 21102024 FRIDA SALSABILA 82.00 80.00 82.00 81.40 A- ✔  
30 21102026 YASMIN FITRIA 82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 03
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR093018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21102027
NOVIA RAMADHANIA
HERMAWAN 80.00 80.00 0.00 56.00 C ✔

 

32 21102028 ANNISA NURUL JANNAH 82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  

33 21102029 HILDA NUR RAHMAH 83.00 77.00 80.00 80.30 A- ✔  

34 21102030 WULANDARI PURNAMA
SANTI

82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  

35 21102032 SIVI ANGGRAENI 85.00 74.00 80.00 80.20 A- ✔  
36 21102033 SAFARA NUR OKTAVIANI 80.00 82.00 82.00 81.20 A- ✔  
37 21102035 AMELIA FITRI INDRANELI 80.00 75.00 78.00 77.90 B+ ✔  
38 21102036 HANI NUR ANGRAINI 80.00 82.00 85.00 82.10 A- ✔  

39 21102042 SATRIO BAGUS
RAMADHAN

82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  

40 21102043 ISMI AMALLIA 82.00 78.00 80.00 80.20 A- ✔  
41 21103001 DENTIVA AULIA 80.00 80.00 82.00 80.60 A- ✔  
42 21103004 MARIA LOIS MANALU 80.00 80.00 0.00 56.00 C ✔  

43 21103005
PASCALLE MARCELLA
ANJELICA 80.00 70.00 75.00 75.50 B+ ✔

 

44 21103007 MEIRA SHOLA LUTHFIA 80.00 80.00 84.00 81.20 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 80.09 76.57 74.30 77.30 3.41
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 25 Januari 2024 oleh 040203
Tanggal Cetak : Jumat, 2 Februari 2024, 11:39:37
Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si
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